Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Боханский педагогический колледж им. Д. Банзарова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2025 г.                                                                                              № 218/1-од

Об утверждении составов Советов,

регулирующих учебно-воспитательную деятельность

Для обеспечения эффективного функционирования  образовательного учреждения

ГБПОУ ИО БПК им. Д. Банзарова, нормативно-правового регулирования деятельности, в

связи с кадровыми перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Отделения постинтернатного сопровождения обучающихся из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа:

Бадашкеева М.А., заместитель директора по воспитательной работе, руководитель

Бадашкеев М.В., педагог-психолог, специалист Подразделения

Меринова А.В., преподаватель психологии, специалист Подразделения

Тарова С.П., заместитель директора по учебно-методической работе, преподаватель

дисциплины «Теоретические и методические основы взаимодействия воспитателя с

родителями (лицами, их заменяющими), специалист Подразделения

Бадагуева А.О., заместитель директора по учебно-производственной работе,

преподаватель технологии социальной работы, специалист Подразделения

Балушкин И.М., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными организациями, специалист Подразделения

Мунхоева Д.Ч., воспитатель общежития, специалист Подразделения

 Директор                                                                                      А.Л. Верхозин